
Ergebnisse EWU-C-Turnier Fichtelberg 12./13.10.2013 

Abschlussturnier FrankenCup 2013 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 4 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 4 
 3 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 4 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 5 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Maußner, Sabine BAY 15223 LR A Smart Fighter X 24566 5 65,5 
 2 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 63,5 
 3 12 Kiessling, Katrin BAY 15144 Lil Ruf Jo Jo 27876 3 62 
 4 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 57,5 
 5 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 65,5 
 2 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 59 
 3 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 54,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 67,5 

 2 9 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 4 67 
 3 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 65 
 4 25 Maußner, Sabine BAY 15223 LR A Smart Fighter X 24566 2 64,5 
 5 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 63 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 66 
 2 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 62,5 
 2 59 Rödel, Andreas BAY 22166 PH Miss King Cash 28732 4 62,5 
 4 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 62 
 5 9 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 



 2 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4 
 3 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 3 
 4 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2 
 5 31 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 5 
 2 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 3 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 
 4 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2 
 5 12 Kiessling, Katrin BAY 15144 Lil Ruf Jo Jo 27876 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4 
 3 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 4 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 5 5 Hummel, Christine BAY 2197 Bavarian Chocolat 27955 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 33 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 3 44 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 4 31 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 2 
 5 8 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 5 65 
 2 3 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 4 64,5 
 2 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 4 64,5 
 4 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 2 63,5 
 5 16 Stoffele, Nadja BAY 28190 LR A Smart Fighter X 24566 1 62,5 

 

 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 66,5 
 2 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 4 65 
 3 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 62 
 4 20 Barthel, Sandra BAY 26366 Joe Brown 27867 2 56,5 



Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 5 
 2 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 4 
 3 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 4 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 2 
 5 20 Barthel, Sandra BAY 26366 Joe Brown 27867 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 2 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 4 
 3 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3 
 4 3 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 2 
 5 28 Radtke, Angelika BAY 24787 Mary Sue 25614 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Barthel, Jana 90008 LR A Smart Fighter X 24566 5 
 2 22 Pcibil, Ramona BAY 26366 Shawn Paul 30086 4 
 3 24 Knödler, Luisa 90011 Small Town Silence X 25795 3 
 4 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 
 5 21 Kloucek, Hannah 90009 Max 90005 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 70,5 
 2 46 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 5 68 
 3 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4 66,5 
 4 32 Prößner, Jennifer 90017 Bonita 90009 3 63,5 
 5 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 2 62 
 6 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 6 70 
 2 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 5 69,5 
 2 65 Steinlein, Laura BAY 27373 Mary Sue 25614 5 69,5 
 4 3 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 3 68,5 
 4 41 Kaulfuß, Theresa 90024 Nina 90014 3 68,5 
 6 27 Raß, Antonia 90012 Dreamcatcher 90006 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 5 69,5 



 2 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 4 67,5 
 2 54 Künkel, Nina 90029 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 67,5 
 4 53 Künkel, Mara 90028 La Luna del Sol 23356 2 67 
 5 62 Kaiser, Isabel BAY 28347 Max 23813 1 66 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Raß, Antonia 90012 Dreamcatcher 90006 6 
 2 42 Gabriel, Lisa-Marie 90025 Stern 90015 5 
 3 3 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 4 
 4 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 3 
 5 65 Steinlein, Laura BAY 27373 Mary Sue 25614 2 
 6 53 Künkel, Mara 90028 La Luna del Sol 23356 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Lehmer, Theresa 90016 Fritz Over 90008 5 
 2 24 Knödler, Luisa 90011 Small Town Silence X 25795 4 
 3 11 Meyer, Antonia BAY 28484 Ty 3 29292 3 
 4 7 Egerter, Nadja 90002 Fancys Lost Boy 23131 2 
 5 27 Raß, Antonia 90012 Dreamcatcher 90006 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 68 
 2 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 4 67,5 
 3 46 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 3 63 
 4 16 Stoffele, Nadja BAY 28190 LR A Smart Fighter X 24566 2 59 
 5 68 Haas, Heidi BAY 27004 Ty 3 29292 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 2 46 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 4 
 3 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 4 28 Radtke, Angelika BAY 24787 Mary Sue 25614 2 
 5 68 Haas, Heidi BAY 27004 Ty 3 29292 1 

 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 2 6 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 4 
 3 45 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 4 20 Barthel, Sandra BAY 26366 Joe Brown 27867 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 



 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Lehmer, Theresa 90016 Fritz Over 90008 6 
 2 54 Künkel, Nina 90029 Kehsan Helios Eclipse 22917 5 
 3 27 Raß, Antonia 90012 Dreamcatcher 90006 4 
 4 32 Prößner, Jennifer 90017 Bonita 90009 3 
 5 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 2 
 6 40 Heindl, Fiona 90023 Ruspy 90012 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Hatzold, Johannes 90004 Muchos Pepina 21361 5 
 2 58 Wurzbacher, Anne 90033 Gray Eldorado San 90020 4 
 3 13 Pleschko, Petra 90005 Miss Mandy Jetsetter 90002 3 
 4 32 Prößner, Jennifer 90017 Bonita 90009 2 
 5 49 Bäsel, Melina 90027 La Luna del Sol 23356 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Prößner, Jennifer 90017 Bonita 90009 5 67 
 2 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 4 52 
 3 14 Wodak, Sabrina 90006 Skip and Skeeto 90003 3 48 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Prößner, Jennifer 90017 Bonita 90009 5 
 2 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 4 
 3 14 Wodak, Sabrina 90006 Skip and Skeeto 90003 3 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Wurzbacher, Anne 90033 Gray Eldorado San 90020 5 
 2 14 Wodak, Sabrina 90006 Skip and Skeeto 90003 4 

 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Junge Pferde 4 - 6 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Wurzbacher, Anne 90033 Gray Eldorado San 90020 45 
 2 5 Hummel, Christine BAY 2197 Bavarian Chocolat 27955 43,5 
 3 55 Maußner, Sabine BAY 15223 Shawn Paul 30086 43 
 4 59 Rödel, Andreas BAY 22166 PH Miss King Cash 28732 42,5 
 5 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 42 



Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Raß, Antonia 90012 Dreamcatcher 90006 
 2 15 Reichenberger,  90032 Roxy 90019 
 3 35 Steinlein, Lena 90019 La Luna del Sol 90010 
 4 40 Heindl, Fiona 90023 Ruspy 90012 
 5 43 Kraus, Celine 90026 Indio 90016  

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Heindl, Mona 90022 Ruspy 90012 
 1 34 Stirnweiß, Antonia 90018 LF Amali 22236 
 1 63 Müller, Ella 90035 Indio 90023 
 


